
 

UCHWAŁA NR VI-112/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na wsparcie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyznaje się „Stowarzyszeniu z Możliwościami", z siedzibą w Wołominie, dotację  

w kwocie 10.000,00 zł na wsparcie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie Pomoc społeczna, pod 

tytułem: Turnus terapeutyczno-integracyjny dla absolwentów szkół specjalnych. 

2. W budżecie Powiatu Wołomińskiego na rok 2024 na realizację zadania publicznego,  

w zakresie, o którym mowa w ust. 1, zabezpieczono środki w dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa.   

3. Dotacja będzie przekazana po podpisaniu umowy, na warunkach w niej zawartych. 

 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        /-/ Piotr Borczyński 


